אמירותיו של המורה להיסטוריה,<sup>18</sup> שהוא מעין גרסה מוקדמת של סגן הרמטכ"ל יאיר גולן, לפיהן גם שחורים הם בני אדם, נתקלות בהקעה מצד תלמידים ומורים במחזה. בשלהי 2018, סטודנטית אמריקנית-פלסטינית שאשרת הכניסה שקיבלה ללימודים בישראל נשללה ממנה בהגיעה לנמל התעופה בן

12 הניג, לעיל ה"ש 1, בעמ' 33.

13 תזכיר חוק התרבות והאמנות, התשע"ט-2018 (להלן "חוק הנאמנות בתרבות").

14 ניצה ברקוביץ "אשת חיל מי ימצא? נשים ואזרחות בישראל" סוציולוגיה ישראלית ב-277 (1999).

15 הניג, לעיל ה"ש 1, בעמ' 34.

16 הניג, לעיל ה"ש 1, בעמ' 23.

17 בג"ץ 73/53 חברת "קול העם" נ' שר הפנים, פ"ד (2) 871, 884-885 (1953).

18 הניג, לעיל ה"ש 1, בעמ' 35.

אולם, יותר ויותר תגובות ממסדיות לכללי הצניעות וההפרדה המתבססים בצה"ל כבר אינן אפולוגטיות או מקטינות את עוצמת התופעה. הן לא שותפות להסכמה הערכית

19 חוק הכניסה לישראל (תיקון מספר 29), התשי"ב-1952.
20 עמ"נ (ת"א) 11002-10-18 Lara Alqasem ואח' נ' מדינת ישראל (פורסם בנוב, 12.10.2018); בר"מ 7216/18 Lara Alqasem נ' משרד הפנים- רשות האוכלוסין וההגירה (פורסם בנוב, 17.10.2018).
21 ראו למשל, אור קשתי "הפרדה בפינת עישון ואיסור על בגדים קצרים: מפקדים בצבא מאמצים חוקי צניעות מחמירים" הארץ (12.7.2018): "לדברי גורם בכיר בצה"ל, 'פקודת השירות המשותף שמה דגש על שירות גברים ונשים מכל אזורי החיגור בארץ.